
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 16 Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2024 г.                                                                                   № 101                                 

Аланап 
 

 

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

на 2024/2025 учебный год 

 

              На основании решения Управляющего совета школы, протокол № 1 

от 30.08.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Утвердить состав Управляющего совета школы на 2024/2025 учебный год. 

 

1. Представители родительской общественности: 

Ишкова Дарья Владимировна 

Мазылу Людмила Максимовна 

Савенкова Татьяна Валериевна 

 

2. Представители работников ОУ: 

Сотникова Валентина Ивановна 

Бубнюк Татьяна Анатольевна 

Авдошкина Анна Владимировна 

 

3. Представители обучающихся: 

Петрова Полина, ученица 8 класса 

Фалюшина Татьяна, ученица 9 класса 

Авдошкин Захар, ученик 7 класса 

 

4. Председатель Управляющего совета  Мохова Галина Викторовна 

 

Директор МБОУ ООШ № 16                                                      О.И. Черниенко 


		89141947219
	2025-07-09T15:25:57+1000
	Аланапское сельское поселение
	Черниенко Ольга Ивановна
	Я - автор этого документа




